
 

 

UCHWAŁA NR XX/145/12 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  

- Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 70.847,00 zł w tym;  

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 70.847,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2012 o kwotę 70.847,00 zł – jak w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 24.023,00 zł – przy czym zwiększenie planu wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 24.023,00 zł – w tym:  

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.983,00 zł,  

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  

19.040,00 zł,  

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 46.824,00 zł - w tym wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 46.824,00 zł,  

– jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco;  

1. Dochody - 23.724.438,92 w tym;  

a) dochody bieżące - 15.752.502,92  

b) dochody majątkowe - 7.971.936,00  

2. Wydatki - 25.925.777,64 w tym;  

a) wydatki bieżące - 15.101.960,39  

b) wydatki majątkowe - 10.823.817,25  

3. Przychody - 2.658.494,72  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7549



4. Rozchody - 457.156,00  

5. Deficyt - 2.201.338,72  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Władysława Smoła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7549



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/145/12 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7549



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7549



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/145/12 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7549



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7549



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/145/12   

Rady Gminy Ropa   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY ROPA NA 2012 ROK  

  

1  2  3  4  5  6  

1.  010   Rolnictwo i Łowiectwo  12.424,00  -  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

w tym;  

b) wydatki majątkowe  

w tym;  

- ujęcie wody celem awaryjnego zaopatrzenia  

12.424,00  

 

12.424,00  

 

12.424,00  

-  

 

-  

 

2.  600   Transport i łączność  20.000,00  13.600,00  

  60016  Drogi publiczne gminne  

w tym;  

b) wydatki majątkowe  

w tym;  

- opracowanie projektów odbudowy przepustów w ciągach 

dróg gminnych  

20.000,00  

 

20.000,00  

 

20.000,00  

 

-  

 

-  

 

-  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

-  

 

-  

13.600,00  

 

13.600,00  

3.  801   Oświata i wychowanie  3.000,00  -  

  80101  Szkoły podstawowe  

w tym;  

b) wydatki majątkowe  

w tym;  

- opracowanie audytu energetycznego termomodernizacji 

budynku  Szkoły Podstawowej nr 2 w Ropie  

3.000,00  

 

3.000,00  

 

 

3.000,00  

-  

 

-  

 

 

-  

4.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25.000,00  -  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

w tym;  

b) wydatki majątkowe  

w tym;  

- Przebudowa urządzeń energetycznych w ramach 

rewitalizacji centrum Gminy Ropa w miejscowości Ropa”  

25.000,00  

 

25.000,00  

 

 

25.000,00  

-  

 

-  

 

 

-  

RAZEM  60.424,00  13.600,00  

Zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę  46.824,00  -  
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7549


		2012-12-19T14:35:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




